
Laminátové krytiny 
MeisterDesign. laminate

  JEŠTĚ, ŽE JE

          LAMINÁT



MeisterDesign. LL 150 (S) Dub Midsommer 6864 | imitace dřeva

2



3



4

  JEŠTĚ, ŽE JE
TO LAMINÁT 

laminat.MeisterDesign



5

Proč lamináty MEISTER vypadají tak skvěle?
U premiových laminátů MEISTER je do povrchu vyrážena speciální 
struktura. Tak můžete póry, praskliny, suky a jiné struktury v dekoru 
nejen vidět, ale jsou znatelné i na dotyk. To propůjčuje dekorům 
laminátů MEISTER ještě větší autenticitu. A díky širokému spektru 
dekorů a formátů si z laminátů vybere skutečně každý.

Proč se laminát MEISTER tak snadno udržuje? 
Při lehkém znečištění postačí k údržbě laminátových krytin MEISTER i 
jen pouhé vysávání. Povrch není třeba žádným způsobem olejovat, 
nebo obnovovat jeho ochranou vrstvu. I bez údržbu tak vydrží krásný 
po mnoho let. I v případě většího znečištění je údržba bezproblémová, 
premiové lamináty MEISTER jsou totiž dostatečně odolné i proti vodě 
- žádné bobtnání, žádné poškození hran. Homogenní povrch totiž 
nepropouští vlhkost , speciálně vyvinutý a patentovaný zámkový spoj, 
díky unikátní geometrii profilu, zajistí pevné uzamčení spár a nosná 
deska je chráněn proti bobtnání, prostřednictvím impregnace 
AquaSafe.

Jak je možné, že jsou lamináty MEISTER  tak tiché? 

Struktura námi produkovaných laminátových dílců velmi podstatně 
přispívá k efektivnímu snížení kročejového hluku. Protože, čím 
robustnější a těžší dílec je, tím méně je hlučný při pochůzce. 
Laminátové krytiny MEISTER s integrovaným protihlukovým 
kašírováním (označované písmenem "S"), jsou již v průběhu výroby 
vybaveny těžkou, elastickou tlumící vrstvou na spodní straně každého 
dílce. Tato vrstva optimálně snižuje hladinu hluku v místnosti i pod ní, 
a je navíc schopná vyrovnat menší nerovnosti podkladu. To přispívá k 
dalšímu snížení hluku z důvodu lepšího plošného kontaktu s 
podkladem. 

Robustní, snadno udržovatelný, moderní a přesto nadčasový - s našimi 

laminátovými krytinami naleznete toho správného spolubydlícího. Laminát 

je nejprodávanějším typem tvrdých podlahových krytin a v oblasti odolnosti 

a snadné údržby nemá naprosto žádnou konkurenci. Přesto se jeho vývoj 

nezastavil a je neustále technicky i vzhledově upravován. Je to celkově 

nekomplikovaná krytina, které se nemusíte příliš věnovat, a i přesto zůstává 

krásná a odolná po mnoho let - to vám zaručujeme.



6

Proč mají lamináty MEISTER tak dlouhou životnost? 

K výrobě laminátových krytin MEISTER používáme výhradně kvalitní 
materiály. Jednotlivé vrstvy konečného produktu jsou pečlivě spojeny za 
působení vysokého tlaku a teploty. Výsledkem jsou vysoce zatížitelné a 
robustní laminátové dílce o vysoké jmenovité hmotnosti - základ pro 
produkt s dlouhou životností. Mimo to klademe velký důraz na to, aby 
produkované dílce byly velmi přesné. Tak je možné použít patentovaných 
zámkových spojů pro pevné uzamčení. To činí z našich krytin dokonalý 
základ pro vaši domácnost - a to i v případě, že to u vás někdy pěkně žije. 
O kvalitě našich laminátových krytin jsme přesvědčeni natoli, že na ně, v 
případě použití v bytových prostorách, poskytujeme záruku v délce 25 
let*.

* Záruku dle platných podmínek MeisterWerke naleznete na www.meister-podlahy.cz

Jak je možné, že se lamináty MEISTER tak snadno 
pokládají?

Veškerý sortiment našich laminátových krytin je předvším: naprosto 
nekomplikovaný! To se samozřejmě projevuje nejen ve snadné údržbě a 
robustnosti, ale především i snadnou pokládkou. Díky patentovanému 
zámkovému spoji je pokládkla tak snadná, že ji zvládnete sami - bez 
lepení, klížení, a to samozřejmě i v případě, že je podklad vybaven 
podlahovými topnými systémy. Plovoucí pokládka navíc, oproti 
celoplošnému lepení, umožňuje i snadnou demontáž v případě 
renovace, či výměny krytiny a následnou beproblémovou, ekologickou  
likvidaci. 

Jak to, že jsou lamináty MEISTER tak zdravotně 
nezávadné a ekologické?

Lamináty MEISTER se skládají z 95% z výhradně přírodních surovin, 
především ze dřeva: jádro krytiny tvoří nosná deska z vysoce zhutněných 
dřevěných vláken. N spodní straně každého dílce se pak nachází 
"protitah", sloužící ke stabilizaci a na vrchní straně dekor, tvořený 
dekoračním papírem, zobrazující, např. autentickou imitaci dřeva, 
kamene, nebo kreativních vzorů. Nejsvrchnější (užitnou) vrstvu pak 
tvoří odolná melaminová pryskyřice, která laminátům dodává enormní 
odolnost a umožňuje i snadnou údržbu. Lamináty si vystačí bez 
jakéhokoli obsahu PVC, změkčovadel, ftalátů, či jiných problematických 
látek a jsou tak zdravotně naprosto nezávadné! Navíc mají lamináty, ze 
všech existujících tvrdých podlahových krytin, nejmenší podí tzv. VOC 
(těkavých organických a anorganických pojiv). Převažující podíl dřeva v 
těchto krytinách je tak činí téměř CO2-neutrálními, a i likvidace starých 
krytin a odřezků je naprosto bezproblémová: zbytky krytin vzniklé při 
pokládce je možné jednoduše zlikvidovat jako domovní odpad, větší 
množství pak uložit ve sběrných dvorech.



MeisterDesign. laminate LL 150 (S) |Ořech vintage 6845 | imitace dřeva

7



Laminát

zcela dokonalý produkt
Příroda je mistrem forem a barev. Cílem laminátových krytin MEISTER je se jí co nejvíce 
přiblížit. S povrchy našich krytin jsme spokojeni teprve tehdy, pokud jsou na první 
pohled nerozpoznatelné od pravého dřeva, kamene, či jiných imitovaných materiálů. 
Speciální, do povrchu vyražené, sruktury navrhujeme tak, aby co nejvíce korespondovaly 
s přirozeným vzhledem. Laminátové krytiny MEISTER jsou přitom přesvědčivé nejen 
vzhledově, ale přináší i technické výhody, které z nich činí krytiny naprosto dokonalé. 

MeisterDesign. laminate LL 250 (S) | Dub Atacama 6380 | imitace dřeva

8



Světlostálost

I krásný vzhled laminátových krytin MEISTER je zcela trvalý. Lamináty jsou totiž jedny z nejvíce 
světlostálých krytin vůbec. na takzvané modré stupnici, používané ke zkouškám světlostálosti, 
dosahují nejvyššího dosažitelného stupně (třída 8). Barvy tak zůstávají, oproti např. dřevu, či 
vinylům, i při intenzivním slunečním záření, beze změn. To je skvělé zejména pro použití v 
místnostech s velkými okny, francouzskými dveřmi, či pro půdní vestavby.

Antistatická povrchová úprava*

Všechny laminátové krytiny MEISTER jsou vybaveny antistatickým povrchem, redukujícím 
maximální statický náboj na <2 kV a chránící tak před vybitím skrze kovové předměty, typicky 
např. kliky.

Diamond Pro®-  povrchová úprava*

Speciální povrchová úprava Diamond se stará o mimořádnou odolnost povrchu proti vzniku 
mikroškrábanců, oděru a otěru. 

Odolnost proti vzniku skvrn

Skvrny a čáry od vodotěsných fix, laku na nehty, voskovek, křídy, stolního oleje, octa, barev, 
či laků, nejsou pro laminátové krytiny MEISTER žádným problémem. Jak je to možné? 
Protože menší plochy snadno vyčistíte acetonem, ředidlem, nebo alkoholem. To činí laminát, 
oproti jiným krytinám, naprosto vyjímečným. U žádného jiného typu tvrdých podlahových 
krytin není takovéto čištěné, bez jejich poškození, možné! Navíc laminát odolává vysokým 
teplotám, obdobně jako pracovní desky z materiálu HPL!

AquaSafe-System | AquaSafe-System +

Všechny laminátové krytiny MEISTER (kromě kolekcí LC 55 (S) | LD 55 (S)), jsou 
voděodolné v rámci komplexního systému ochrany proti vlhkosti AquaSafe, popřípadě 
AquaSafe +. Tento systém se skládá ze tří účinných prvků ochrany proti působení vlhkosti:

Povrchová ochrana
Melaminový povrch je naprosto vodě nepropustný

AquaStop - impregnace hran a těsnost spoje
Speciální, patentovaná geometrie zámkového profilu, pracujícího s předpětím, se spolu s 
impregnací hran stará o pevný a těsný spoj.

Nosná deska se sníženými hodnotami bobtnání
Vylepšená nosná deska chrání  před vnikem vlhkosti (až 4 hodiny proti stojaté vodě)

»AquaSafe +« poskytuje dokonce ochranu po dobu až 24 hod

*Neplatí pro kolekce LC 55 (S) | LD 55 (S)

9



MeisterDesign. laminate LL 250 (S) | Dub selský natur 6832 | imitace dřeva

1010



MeisterDesign. laminate LL 250 | LL 250 S MeisterDesign. laminate LD 250

* platné záruční podmínky naleznete na www.meister-podlahy.cz

  | 1-lamela (selské prkno)
| zátěžová třída 23 | 32
| celoobvodový mikrospára
| komplexní ochrana proti vlhkosti    
   v rámci systému AquaSafe+
| vhodné pro použití ve vlhkých 
  prostorách, 24 hodin odolnost 
  proti stojaté vodě
| povrch Diamond Pro
| antistatický povrch

| k dispozici i v provedení s 
    integrovaným protihlukovým 
    kašírováním Silence

| zámkový spoj: MasterclicPlus

| MEISTER záruka*

  25 let bytové prostory
5 let komerční prostory

| tloušťka: 10 mm (12 mm s     
  integrovaným protihlukovým 
   kašírováním)
| rozměry: 2052 x 248 mm

| 1-lamela (krátké prkno)
| zátěžová třída 23 | 32
| celoobvodová mikrospára
| komplexní ochrana proti vlhkosti v 

rámci systému  AquaSafe+
| vhodné pro použití ve vlhkých 

prostorách, 24 hodin odolnost proti 
     stojaté vodě
| povrch Diamond Pro

| antistatický povrch| 

| zámkový spoj: MasterclicPlus
| MEISTER záruka*
  25 let bytové prostory
  5 let komerční prostory
| tloušťka: 10 mm (12 mm s  
  integrovaným protihlukovým 
  kašírováním)
| rozměry: 1287 x 220 mm

antistatický dekorační papír

Diamond Pro® - povrch

integrované protihlukové kašírování z 
2 mm PUR (u LL 250 S)

impregnace hran 
AquaStopprotitah

nosná deska AquaSafe+  

MeisterDesign. laminate 
LL 250 (S) | LD 250 

Mimořádně silné lamináty pro vysoké nároky
Obě kolekce, LL 250 i LD 250 mají tloušťku 10 mm, respektive 12 mm v případě varianty s 
integrovaným protihlukovým kašírováním. To přináší mimořádnou stabilitu ( zátěžová třída 
23 | 32). Podle definice Svazu severoamerických a evropských výrobců laminátových krytin, 
jsou tyto krytiny vodotěsné po dobu až 24 hodin. Což tuto kolekci činí dokonalou volbou pro 
nejvyšší nároky na odolnost a použitelnost – samozřejmě i v koupelnách! 

* Lze použít ve vlhkých prostorách, jako jsou např. koupelny. Vyjímku tvoří použití v exteriérech a mokrých prostorách, jako jsou sauny, sprchy, parní lázně, 
nebo v prostorách s odtokovými kanály v podlaze 

** Testované bakterie: Staphylococcus aureus, Escherichia coli

*

ANTI- 
BACTERIAL
SURFACE

**

11



MeisterDesign. laminate  
LL 150 (S) | LD 150 | LC 150 | LB 150 

Chytré lamináty pro všechny typy použití 
Tyto kolekce nabízejí co největší rozmanitost dekorů i formátů při zachování nejlepších 
technických vlastností: tloušťka 8 mm (10 mm v provedení s integrovaným protihlukovým 
kašírováním), zátěžová třída 23 | 32 – vhodné do těžce zatěžovaných bytových a středně 
zatěžovaných komerčních prostor, jako jsou butiky, restaurace, apod. Čtyřhodinová odolnost 
proti působení vody. 

antistatický dekorační papírr

MeisterDesign. laminate LC 150

MeisterDesign. laminate LL 150 | LL 150 S

MeisterDesign. laminate LB 150

MeisterDesign. laminate LD 150

* platné záruční podmínky naleznete na www.meister-podlahy.cz

| 1-lamela (krátké prkno)
| zátěžová třída 23 | 32
| ochrana proti vlhkosti v rámci  
  systému AquaSafe

  | vhodné pro použití ve vlhkých 
  prostorách, 4 hodiny odolnost 

    proti stojaté vodě
| povrch Diamond Pro
| antistatický povrch| 
| zámkový spoj: Multiclic

| MEISTER záruka*
  25 let bytové prostory
  5 let komerční prostory
| tloušťka: 8 mm (
| rozměry: 1288 x 198 mm

| 1-lamela (selské prkno)
| zátěžová třída 23 | 32
| celoobvodová mikrospára
| komplexní ochrana proti vlhkosti 
  rámci systému  AquaSafe
| vhodné pro použití ve vlhkých 
  prostorách, 4 hodiny odolnost 
   proti stojaté vodě
| povrch Diamond Pro
| antistatický povrch
| k dispozici v provedení s  
  integrovaným protihlukovým  
  kašírováním SILENCE 2 mm   
  PUR

| zámkový spoj: 
  MasterclicPlus
| MEISTER záruka*
  25 let bytové prostory
  5 let komerční prostory
| tloušťka: 8 mm (10 mm s 
  integrovaným 
  protihlukovým 
  kašírováním)
| rozměry: 2052 x 220 mm

| formát dlažby
| zátěžová třída 23 | 32
| celoobvodová V-spára
| ochrana proti vlhkosti v rámci 
  systému   AquaSafe

  | vhodné pro použití ve vlhkých 
  prostorách, 4 hodiny odolnost 

    proti   stojaté vodě
| povrch Diamond Pro
| antistatický povrch| 

| zámkový spoj: MasterclicPlus
| MEISTER záruka*
  25 let bytové prostory
  5 let komerční prostory
| tloušťka: 8 mm 
| rozměry: 853 x 395 mm 

| 1-lamela (krátké prkno)
| zátěžová třída 23 | 32
| podélná V-spára, čelní 
  mikrospára
| ochrana proti vlhkosti v rámci 
  systému   AquaSafe 
| vhodné pro použití ve vlhkých 
  prostorách, 4 hodiny odolnost 
  proti stojaté vodě
| povrch Diamond Pro
| antistatický povrch| 
| zámkový spoj: Multiclic

| MEISTER záruka*
  25 let bytové prostory
  5 let komerční prostory
| tloušťka: 8 mm 
| rozměry: 1288 x 198 mm

* Lze použít ve vlhkých prostorách, jako jsou např. koupelny. Vyjímku tvoří použití v exteriérech a mokrých prostorách, jako jsou 

 sauny, sprchy, parní lázně, nebo v prostorách s odtokovými kanály v podlaze 

 **  Testované bakterie: Staphylococcus aureus, Escherichia coli

AquaStop- 
impregnace hran

protitah

HDF-nosná deska

integrované protihlukové kašírování z 2 mm PUR (u LL 150 S)

ANTI- 
BACTERIAL
SURFACE

Diamond Pro®-povrch

* **

12



MeisterDesign. laminate LL 150 (S) | Panopolis 6684 | Dekor

13



MeisterDesign. laminate LD 55 (S) | Dub Urbanville 6680 | imitace dřeva

14



integrované protihlukové kašírování 1,5 
mm PUR (u LD 55 S | LC 55 S)

protitah

HDF-nosná deska

MeisterDesign. laminate LD 55 | LD 55 S MeisterDesign. laminate LC 55 | LC 55 S

* záruku dle platných podmínek MeisterWerke naleznete na www.meister-podlahy.cz

| 1-lamela (krátké prkno)
| zátěžová třída 23 | 31
| celoobvodová mikrospára
| k dispozici s integrovaným 
  protihlukovým kašírováním 
  1,5 mm PUR
| antistatický povrch 
| zámkový spoj: Multiclic
| MEISTER záruka*
 15 let bytové prostory
  5 let komerční prostory

| tloušťka: 7 mm (8,5 mm s 
  integrovaným 
  protihlukovým 
  kašírováním)
| rozměry: 1288 x 198 mm  

| 1-lamela (krátké prkno)
| zátěžová třída 23 | 31
| k dispozici s integrovaným 
  protihlukovým kašírováním 
  1,5 mm PUR
| antistatický povrch 
| zámkový spoj: Multiclic
| MEISTER záruka*
 15 let bytové prostory
  5 let komerční prostory

| tloušťka: 7 mm (8,5 mm s 
  integrovaným 
  protihlukovým 
  kašírováním)
| rozměry: 1288 x 198 mm  

MeisterDesign. laminate 
LD 55 (S) | LC 55 (S) 

Značkový laminát MEISTER 
 LD 55 a LC 55 je správnou volbou, pokud chcete solidní značkovou krytinu. Tloušťka 7 mm 
(8,5 mm v provední s integrovaným protihlukovým kašírováním) a zátěžová třída 23 | 31 
určuje tyto kolekce jako vhodné do všech bytových prostor, ložnic, dětských pokojů a lehce 
zatěžovaných komerčních prostor, jako jsou hotelové pokoje, kanceláře a podobně.  

Overlay

Dekorační papír

ANTI- 
BACTERIAL
SURFACE

*  Testované bakterie: Staphylococcus aureus, Escherichia coli

*

15



Přehled dekorů
18

00
 m

m

LL
 1

50
 (

S
) 
od

 st
ra
ny

 3
6 

20
52

 ×
 2

20
 ×

 8
 (1

0)
 m

m

LD
 2

50
 o
d 
st
ra
ny

 2
8 

12
87

 ×
 2

20
 ×

 1
0 

m
m

LL
 2

50
 (

S
) 
od

 st
ra
ny

 1
8 

20
52

 ×
 2

48
 ×

 1
0 

(1
2)

 m
m

16

ID 1119 - 12339 - 008

*

* LC 55 (S) | LD 55 (S)



LC
 5

5 
(S

) 
od

 st
ra
ny

 8
0 

12
88

 ×
 1

98
 ×

 7
 (8

,5
) m

m

LD
 5

5 
(S

) 
od

 st
ra
ny

 7
2 

12
88

 ×
 1

98
 ×

 7
 (8

,5
) m

m

LB
 1

50
 o
d 
st
ra
ny

 6
6 

85
3 

× 
39

5 
× 

8 
m

m

LC
 1

50
 o
d 
st
ra
ny

 5
6 

12
88

 ×
 1

98
 ×

 8
 m

m

LD
 1

50
 o
d 
st
ra
ny

 4
8 

12
88

 ×
 1

98
 ×

 8
 m

m

17



Dub farmářský světlý 6831 | imitace dřeva

Dub Fjord šedý 6837 | imitace dřeva

Dub Atacama 6380 | imitace dřeva Dub zámecký surový 6840 | imitace dřeva

Eiche Nordland 6839 | imitace dřeva

Dub Glacier 6838 | imitace dřeva

Dub polární 6381 | imitace dřeva

18

MeisterDesign. laminate 

LL 250 (S)



Dub šedobílý 6277 | imitace dřeva

Dub Toffee 6275 | imitace dřeva Dub selský natur 6832 | imitace dřeva

Dub Vintage mohérově šedý 6288 | imitace dřeva

Dub Dakar 6385 | imitace dřeva

Dub Bargello 6423 | imitace dřeva Dub zámecký světlý 6841 | imitace dřeva Dub zámecký natur 6836 | imitace dřeva

Dub zámecký tmavý 6842 | imitace dřeva

19



20



MeisterDesign. laminate LL 250 (S) | Dub Nordland 6839 | imitace dřeva

21



22



MeisterDesign. laminate LL 250 (S)  Dub selský natur 6832 | imitace dřeva

23



MeisterDesign. laminate LL 250 (S) | Dub zámecký surový 6840 | imitace dřeva

24



25



MeisterDesign. laminate LL 250 (S) | Dub Atacama 6380 | imitace dřeva

26



MeisterDesign. laminate LL 250 (S) | Dub zámecký tmavý 6842 | imitace dřeva

27



Dub arktický bílý 6995 | imitace dřeva

Desert Oak 6998 | imitace dřeva Dub šedobéžový 6959 | imitace dřeva Dub Fjord šedý 6847 | imitace dřeva

Dub divoký šedý 6977 | imitace dřeva Dub Fjord světlý 6846 | imitace dřeva

Dub polní světlý 6843 | imitace dřeva Dub polní natur 6844 | imitace dřeva

Dub natur 6983 | imitace dřeva

28

MeisterDesign. laminate 

LD 250



MeisterDesign. laminate LD 250 | Dub polní natur 6844 | imitace dřeva

29



30



MeisterDesign. laminate LD 250 | Dub Fjord šedý 6847 | imitace dřeva

31



32



MeisterDesign. laminate LD 250 | Dub divoký šedý 6977 | imitace dřeva

33



34



MeisterDesign. laminate LD 250 | Dub polní světlý 6843 | imitace dřeva

35



Dub Iceland 6835 | imitace dřeva

Dub Midsommer 6864 | imitace dřeva Panopolis 6684 | DekorDub kapučíno 6263 | imitace dřeva

Dub lodní 6188 | imitace dřeva Dub lodní světlý 6259 | imitace dřeva Dub rozpraskaný 6258 | imitace dřeva

36

MeisterDesign. laminate 

LL 150 (S)



Dub selský šedobéžový 6833 | imitace dřeva

Dub rozpraskaný Terra 6439 | imitace dřeva Dub Nova 6413 | imitace dřeva Dub polní světlý 6843 | imitace dřeva

Dub polní natur 6844 | imitace dřeva Dub rustikální Cognac 6256 | imitace dřeva

Vintage walnut 6845 | imitace dřeva Ořech Amore 6389 | imitace dřeva Farmářský dub tmavý | imitace dřeva

37



MeisterDesign. laminate LL 150 (S) | Panopolis 6684 | Dekor

38



39



40



MeisterDesign. laminate LL 150 (S) | Dub selský béžovošedý 6833 | imitace dřeva

41



MeisterDesign. laminate LL 150 (S) | Dub Midsommer 6864 | imitace dřeva

42



43



44



MeisterDesign. laminate LL 150 (S) | Vintage walnut 6845 | imitace dřeva

45



MeisterDesign. laminate LL 150 (S) | Dub Nova 6413 | imitace dřeva

46



MeisterDesign. laminate LL 150 (S) | Dub farmářský tmavý 6834 | imitace dřeva

47



Dub bílý louhovaný 6181 | imitace dřeva

Eiche Marcipán 6268 | imitace dřeva Dub Bodega 6403 | imitace dřeva Dub kapučíno 6263 | imitace dřeva

Dub Caledonia 6421 | imitace dřeva Dub Taverna 6428 | imitace dřeva Lodní dub 6580 | imitace dřeva

Dub relax surový 6863 | imitace dřeva Dub Habanera 6429 | imitace dřeva Dub Arcadia 6412 | imitace dřeva

48

MeisterDesign. laminate 

LD 150



Dub Chiemsee světlý 6376 | imitace dřeva Lodní dub světlý 6259 | imitace dřeva

Multiwood 6849 | imitace dřeva Rozpraskaný dub Terra 6439 | imitace dřeva Dub Savona 6852 | imitace dřeva

Dub Chianti 6392 | imitace dřeva Dub countryside 6850 | imitace dřeva Mississippi Wood 6404 | imitace dřeva

Dub Chiemsee hnědý 6377 | imitace dřeva

Dob Fjord světlý 6846 | imitace dřeva

49



50



MeisterDesign. laminate LD 150 | Multiwood 6849 | imitace dřeva

51



MeisterDesign. laminate LD 150 | Dub Chiemsee světlý 6376 | imitace dřeva

52



MeisterDesign. laminate LD 150 | Rozpraskaný dub Terra 6439 | imitace dřeva

53



54



MeisterDesign. laminate LD 150 | Mississippi Wood 6404 | imitace dřeva

55



Eiche Marcipán 6268 | imitace dřeva

Sea Side 6417 | imitace dřeva Dub bílý louhovaný 6181 | imitace dřeva

Dub sukatý  krémově bílý 6947 | imitace dřeva

White Life 6390 | imitace dřeva

Dub Taverna 6428 | imitace dřeva Dub markant surový 6273 | imitace dřeva

Javor 6017 | imitace dřeva Buk královský 6388 | imitace dřeva Dub kapučíno 6263 | imitace dřeva

56

MeisterDesign. laminate 

LC 150



Dub Casablanca 6414 | imitace dřeva

Dub Trentino 6393 | imitace dřeva

Buk 6201 | imitace dřeva

Dub Barista 6420 | imitace dřeva

Dub Nova 6413 | imitace dřeva

Dub Bergamo 6851 | imitace dřeva

Dub  rustikal natur 6865 | imitace dřeva

Dub 6441 | imitace dřeva

Dub 6443 | imitace dřeva

Dub 462 | imitace dřeva

Dub Monclair 6432 | imitace dřeva Dub grau 6442 | imitace dřeva

57



Dub Muscat 6416 | imitace dřeva

Ořech 6440 | imitace dřeva

Dub vápněný 6027 | imitace dřevaRozpraskaný dub kapučíno 6318 | imitace dřeva

58



MeisterDesign. laminate LC 150 | Sea Side 6417 | imitace dřeva

59



60



MeisterDesign. laminate LC 150 | Buk královský 6388 | imitace dřeva

61



MeisterDesign. laminate LC 150 | Dub šedý 6442 | imitace dřeva

62



MeisterDesign. laminate LC 150 | Dub Barista 6420 | imitace dřeva

63



MeisterDesign. laminate LC 150 | White Life 6390 | imitace dřeva

64



MeisterDesign. laminate LC 150 | Dub Bergamo 6851 | imitace dřeva

65



Layer Stone 6860 | Dekor

Beton 7321 | imitace Cool Storm 6533 | Dekor Břidlice šedá 6136 | imitace

Copper Iron 6857 | Dekor Břidlice antracit 6137 | imitace

MeisterDesign. laminate 

LB 150

66



MeisterDesign. laminate LB 150 | Beton 7321 | imitace

67



68



MeisterDesign. laminate LB 150 | Layer Stone 6860 | Dekor

69



70



MeisterDesign. laminate LB 150 | Copper Iron 6857 | Dekor

71



Dub Urbanville 6680 | imitace dřeva

Fisherman´s wharf 6862 | imitace dřeva Cabana Wood 6681 | imitace dřeva

Dub Bay ield 6679 | imitace dřeva

Dub Spring Break 6678 | imitace dřeva

Dub East Coast 6682 | imitace dřeva

Dub Louisiana 6861 | imitace dřeva

Finca Wood 6856 | imitace dřeva

72

MeisterDesign. laminate 

LD 55 (S)



MeisterDesign. laminate LD 55 (S) | Dub East Coast 6682 | imitace dřeva

73



74



MeisterDesign. laminate LD 55 (S) | Dub Spring Break 6678 | imitace dřeva

75



76



MeisterDesign. laminate LD 55 (S) | Fisherman´s wharf 6862 | imitace dřeva

77



MeisterDesign. laminate LD 55 (S) | Dub Bayfield 6679 | imitace dřeva

78



MeisterDesign. laminate LD 55 (S) | Dub Louisiana 6861 | imitace dřeva

79



Modern Herringbone 6683 | imitace dřeva

Jasan arktický bílý 6867 | imitace dřeva White Oak 6670 | imitace dřeva Dub Paci ic 6581 | imitace dřeva

Anchor Oak 6855 | imitace dřeva Antique Oak 6674 | imitace dřeva

Natural Oak 6675 | imitace dřeva Javor 202 | imitace dřeva Buk 6201 | imitace dřeva

Rozpraskaný dub surový 6878 | imitace dřeva

MeisterDesign. laminate 

LC 55 (S)

80



Rozpraskaný dub světlý 6258 | imitace dřeva Dub Marrakesch 6396 | imitace dřeva Dub anticky šedý 6866 | imitace dřeva

Grey Oak 6671 | imitace dřeva Dub natur 6067 | imitace dřeva Rozpraskaný dub  Terra 6439 | imitace dřeva

Dub Bridgewater 6685 | imitace dřeva Dub Savona 6852 | imitace dřeva Dub polní béžovošedý 6854 | imitace dřeva

Fine Oak 6672 | imitace dřeva Ořech 211 | imitace dřeva

81



82



MeisterDesign. laminate LC 55 (S) | Modern Herringbone 6683 | imitace dřeva

83



84



MeisterDesign. laminate LC 55 (S) | Anchor Oak 6855 | imitace dřeva

85



MeisterDesign. laminate LC 55 (S) | White Oak 6670 | imitace dřeva

86



MeisterDesign. laminate LC 55 (S) | Rozpraskaný dub Terra 6439 | imitace dřeva

87



MeisterDesign. laminate LC 55 (S) | Polní dub béžovo-šedý 6854 | imitace dřeva

88



MeisterDesign. laminate LC 55 (S) | Dub Savona 6852 | imitace dřeva

89



90



Pro dokonalé 
zakončení 

U MEISTERU máte jistotu, že vše k sobě dokonale padne! Podkladové materiály, 
obvodové lišty, i ukončovací a přechodové profily - vše získáte přímo z první ruky, 
od výrobce. Tak se z vašich podlahových krytin a přílsušenství stává komplexní 
prostorové řešení, kde vše sedí.

91



Naprosto bez starostí. 

Ke krytinám vhodným pro použití do více 
vlhkostně namáhaných prostor, jako jsou 
koupelny, potřebujete i takové lišty, které 
výkyvy vydrží stejně dobře, jako podlaha. Za 
tímto účelem máme v nabídce systémové 
vodotěsné lišty  »Aqua« v bílé barvě, nebo v 
provedení  ušlechtilá ocel
(dekorační fólie): Tak budete vždy v pohodě!

Otevřené všem stylům -  
obvodové lišty v bílé.

Bílé lišty jsou vhodné ke každému interiérovému stylu a 
bez problémů doplňují všechny jiné barvy. Naše bílé 
obvodové lišty můžete kobinovat s veškerými 
podlahovými krytinami MEISTER. Některé profily jsou 
k dispozici i v uni-barvách, jako je antraci, ocel, nebo ve 
zcela černém provedení.

Obvodová lišta Profil 20 PK Aqua | Univerzální bílá lesk 324 (dekorační fólie)

Obvodová lišta Profil 19 PK | Univerzální bílá lesk 324 (dekorační fólie)

92



Přetíratelné lišty 
splní každé Vaše 
pestré přání!

Potřebujete lištu přesně v barvě zdí? V barvě nábytku? 
Nebo v jakémkoli jiném barevném provedení? Je to ná 
Vás: upravte si tyto univerzální lišty přesně dle vašich 
představ.

Harmonie prostoru – 
lišty v dekoru odpovídajícím 
krytině

Dosáhněte naprosté harmonie mezi dekory podlah a 
obvodových lišt a opticky protáhněte dekor krytiny až na 
stěnu.

Obvodová lišta Profil 9 PK | bílá přetíratelná lišta 2222 (individuální barevnost)

Obvodová lišta Profil 3 PK | Buk královský 6388 | imitace dřeva

93



Aby bylo zajištěno dokonalého souznění podlahy a obvodových lišt, má 
společnost MEISTER v nabídce i velké množství vnitřních rohů,
vnějších rohů, koncovek a spojovacích prvků, přesně odpovídajích 
jednotlivým profilům lišt. K dispozici je i velké množství vyrovnávacích,
přechodových a ukončovacích profilů, rozet, dveřních zarážek, stejně tak 
jako široký sortiment prostředků údržby. Více na www.meister-podlahy.cz

Profily PK | MK: 
Nosný materiál  MDF  
(PK Aqua: nosný materiál ABS) 

Profily MK: nosný materiál 
smrkové jádro

Promyšlené příslušenství MEISTER

Čirá rozmanitost: přehled 
profilů obvodových lišt

25

6

Obvodová lišta  
Profil 6

12

12

Obvodová lišta  
Profil 7

Obvodová lišta 

Profil 2 PK

Obvodová lišta  
Profil 8 PK

Obvodová lišta  
Profil 3 PK

Obvodová lišta  
Profil 5 PK

Obvodová lišta  
Profil 12 PK 

Profil 12 F MK 

Obvodová lišta  
Profil 11 PK 

Profil 11 F MK

Obvodová lišta  
Profil 9 PK

Obvodová lišta  
Profil 13 PK

Obvodová lišta  
Profil 10 PK 

Profil 10 F MK

Obvodová lišta  
Profil 14 MK

Profil 14 F MK

Obvodová lišta  
Profil 20 PK

70

Obvodová lišta  
Profil 17

Obvodová lišta  
Profil 16 MK

Obvodová lišta  
Profil 15 MK

Profil 15 F MK

Obvodová lišta  
Profil 18 PK

Obvodová lišta  
Profil 19 PK

Obvodová lišta  
Profil 20 PK Aqua

Obvodová lišta  
Profil 22 F MK

Obvodová lišta  
Profil 21 F MK

94



MeisterDesign. laminate LD 55 (S) | Fisherman´s wharf 6862 | imitace dřeva

95



Ucelený systém MEISTER je to, co se počítá: 
kvalitní podkladové materiály pro kvalitní 
podlahy.

Kvalitní podlaha potřebuje kvalitní podklad: na životnost podlahových krytin má volba 
podkladového materiálu zásadní vliv. Použití vhodných podložek zaručí dlouhou životnost a 
komfort. Podkladové materiály se liší nejen podle typu podlahové krytiny, pod který jsou určeny, 
ale i podle typu podkladu. Firma MEISTER má k dispozici podkladové materiály pro veškeré 
typy krytin i podkladů.

Podklad 
Podložka Silence 25 DB Silence 20 Silence 15 DB Twin 

Control
Pěnová fólie PE-fólie

Dřevo – P – – P –

Dřevěné desky, OSB-
desky,  
suchá výstavba

– P – – P –

Minerální 
podklady  
(např. cementové 
potěry, anhydridy)

P
P

s PE-fólií P P
P

s PE-fólií P

Lité asfalty – P – – P –

Stávající krytina (např. 
keramická dlažba, 
kámen, PVC...) P

P
s PE-fólií P P

P
s PE-fólií P

96



MeisterDesign. laminate LB 150 | Layer Stone 6860 | Dekor

98



99



MEISTER − eine Marke der MeisterWerke Schulte GmbH  
Johannes-Schulte-Allee 5 | 59602 Rüthen-Meiste
Tel. + 49 2952 816-0 | Fax + 49 2952 816-66 | www.meister.com

© 2020 by MeisterWerke Schulte GmbH
Farb- und Strukturabweichungen sind durch die drucktechnische 
Wiedergabe möglich, Irrtum und Änderung vorbehalten.

DE

968009016 02 | 21




